
 

 

Invitasjon til dialogkonferanse i forbindelse med 

konkurransen Minibusstjenester Follo 2025 
 

 

Ruter planlegger å gjennomføre en ny konkurranse om Minibusstjenester i Follo, etter gjennomføringen av 

hasteanskaffelsen medio 2024.  Konkurransen innebærer tjeneste med minibusser i kategori XXL, med 

kapasitet til 15 passasjerplasser i kombinasjon med 2 rullestolplasser.  

Ruter ønsker innspill og tilbakemeldinger fra potensielle tilbydere og andre interessenter i forkant av 

utlysning av konkurransen. I den anledning inviterer Ruter til digital dialogkonferanse tirsdag 3. desember 

2024.  

 

Ruter vil gå igjennom utkast til konkurransegrunnlag på konferansen. Utkastet vil bli publisert på 

https://ruter.no/kollektivanbud/moter/.  

Konferansen vil bli gjennomført digitalt på Teams, og deretter inviteres det til fysiske 1:1-møter for 

potensielle tilbydere. 

Foreløpig program: 

09:00 Velkommen v/Lise Marie Johansen, Anskaffelsesleder 

09:15 Utkast Oppdragsbeskrivelse 1a og 1b inkl. bilag v/Anita Schou, Innkjøp- og kontraktsrådgiver  

09:45 Utkast Materiellbeskrivelse 2a og 2b inkl. bilag v/Ole Martin Sanne, Rådgiver materiell  

10:15 Pause  

10:25 Utkast Kontrakt og tilbudsskjema v/Iver J. Brække, Advokat og Anna Torregrosa, Business Controller  

10:40 Utkast Prosedyrebeskrivelse v/ Caroline Bjaanes Salvesen, Anskaffelsesrådgiver  

11:00 Oppsummering og avsluttende spørsmål  

11:15 Slutt 

 

Konferansen vil foregå på norsk. Tidene som er satt opp er tentative, og det må påregnes forskyvinger.  

 

Det blir utarbeidet skriftlig referat fra dialogkonferansen. Sammen med alle presentasjonene vil dette gjøres 

allment tilgjengelig på Ruters nettside. 

 

Det blir gjort opptak av konferansen som blir tilgjengelig sammen med referatet kort tid etter konferansen.  

 

Innspill fra potensielle tilbydere og underleverandører 

I etterkant av dialogkonferansen inviteres potensielle tilbydere og underleverandører til å gi innspill på det 

som ble presentert. Deres innspill og tilbakemeldinger skal hjelpe Ruter i det videre arbeidet med 

konkurransegrunnlaget. Det er ulike valg for å gi innspill og tilbakemeldinger, avhengig av om leverandøren 

er en potensiell tilbyder eller en underleverandør/annen leverandør.  

 

Potensielle tilbydere til konkurransen: Potensielle tilbydere i konkurransen kan enten gi innspillene gjennom 

et Teams-møte eller en skriftlig tilbakemelding. Hvilket alternativ som er ønskelig, fylles inn i skjema for 

påmelding. Teams-møtene planlegges 4. desember, med en varighet på ca. 1 time. Potensiell tilbyder kan 

gjerne vise en PPT med innspillene i møtet. Eventuelle skriftlige innspill skal sendes på e-post til 

bussanbud@ruter.no innen 10. desember 2024. 

 

Tid: 03.12.2024 kl. 09:00 – ca. 11:15 

Sted: Digitalt, Teams 
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Underleverandører/ andre leverandører: Kun skriftlige innspill, som skal sendes på e-post til 

bussanbud@ruter.no innen 10. desember 2024. 

 

Informasjonen som deles med Ruter vil bli behandlet konfidensielt, og vil kun bli benyttet internt i Ruter. 

Ideer som presenteres kan av Ruter bli benyttet i fremtidige anskaffelser og bli presentert i anonymisert form 

på dialogkonferanser, i konkurransegrunnlag, osv. i forbindelse med fremtidige konkurranser.  

 

Påmeldingskjema  

Påmeldingen stenges fredag 29. november 2024 klokken 12:00.  Klikk her for påmeldingsskjema. 

 

For spørsmål om konferansen rettes disse til bussanbud@ruter.no.  

 

 

Velkommen! 

 

Hilsen Ruter As 
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